
 

 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 

 

 

PROJEKT V5 

Teqball stůl 

 

MÍSTO REALIZACE 

v rámci sportovního areálu stadionu  

 

POPIS NÁVRHU 

Jedná se o stůl na hru teqball - jde o velmi mladý, ale velmi dynamicky se rozvíjející sport. Jedná se 

vlastně o jakýsi ping-pong na speciálním zakřiveném stole, který se hraje ale nohama s fotbalovým 

míčem. K tomu umístit jistě lavičku, odpadkový koš, cedulku se základními pravidly + případně QR kód 

s odkazem na plná pravidla. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Instalace stolu na tuto zajímavou hru rozšíří sportovní možnosti návštěvníkům stadionu. Při hraní jde 

samozřejmě o zábavu, aktivní odpočinek, soustředění a dovednosti s míčem. Stůl je možný využít 

 i na jinou zábavu a provozovat i sporty podobné, které běžně známe (ping-pong, volejbal, tenis...), 

které ale budou zcela jiné díky zakřivenosti stolu.  

Stůl samotný + okolí potřebné na hru není náročné na prostor - jistě by se jednalo o zatraktivnění 

sportovního areálu. 

 

ODHADOVANÝ ROZPOČET 

Do 300 tisíc Kč.  

 

 


